
UCHWAŁA NR XIII/72/17 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 28 września 2017 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie i utworzenie zakładów 

w Instytucie Politechnicznym, Instytucie Stosowanych Studiów Społecznych 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 pkt 17 i § 43 ust. 2 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wyraża 

zgodę na zniesienie następujących zakładów w ramach niżej wymienionych Instytutów: 

1) w ramach Instytutu Politechnicznego: 

a) Zakładu Inżynierii Mechanicznej i Transportu; 

2) w ramach Instytutu Stosowanych Studiów Społecznych: 

a) Zakładu Zarządzania i Informatyki, 

b) Zakładu Rachunkowości i Skarbowości. 

 

§ 2. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wyraża 

zgodę na utworzenie następujących zakładów w ramach niżej wymienionych 

Instytutów: 

1) w ramach Instytutu Politechnicznego: 

a) Zakładu Inżynierii Mechanicznej, 

b) Zakładu Transportu; 

2) w ramach Instytutu Stosowanych Studiów Społecznych: 

a) Zakładu Ekonomii. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października  

2017 roku. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


